
TURNO

TURNO SEGUNDO AÑO

26/7/2021

27/7/2021

28/7/2021

29/7/2021

29/7/2021

30/7/2021

30/7/2021

2/8/2021

3/8/2021

4/8/2021

5/8/2021

6/8/2021

HORARIOS

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:00

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

Anatomía y fisiología

Fundamento de la enfermería (VIRTUAL)

Práctica profesional I

Comunicación en enfermería

Informática

Inglés

Físico-química biológica

Historia argentina, cultura y salud

Salud pública

Introducción a la psicología (VIRTUAL)

Metodología de la investigación

Historia de la enfermería

26/7/2021

27/7/2021

29/7/2021

28/7/2021

30/7/2021

2/8/2021

3/8/2021

4/8/2021

5/8/2021

6/8/2021

5/8/2021

CARRERA: ENFERMERÍA

SIGUE →

MESAS DE EXÁMEN - SEDE ELDORADO
TURNOS JULIO/AGOSTO 2021

FECHAS MATERIAS
PRIMER AÑOHORARIOS

Enfermería en el cuidado del adulto

Enfermería comunitaria I

Nutrición y dietoterapia

Microbiología y parasitología (VIRTUAL)

Farmacología II

Práctica profesional II

Psicología de la personalidad (VIRTUAL)

Bioseguridad

Portugués

Psicología evolutiva (VIRTUAL)

Seminario: A.P.S.



TURNO

26/7/2021

27/7/2021

28/7/2021

29/7/2021

30/7/2021

2/8/2021

3/8/2021

4/8/2021

3/8/2021

6/8/2021

Enfermería de la madre, el niño y adolescentes (VIRTUAL) 

Enfermería comunitaria II

Enfermería de cuidados críticos

Práctica profesional III

Pasantías

Principios de administración de servicios de enfermería

Farmacología II

Seminario: Enfermería en emergencias y catástrofes

Ética, deontología y aspectos legales

Enfermería en salud mental (VIRTUAL)

CARRERA: ENFERMERÍA

MESAS DE EXÁMEN - SEDE ELDORADO
TURNOS JULIO/AGOSTO 2021

14:30

16:00

14:30

14:30

16:00

14:30

14:30

14:30

14:30

17:00

FECHAS MATERIAS
PRIMER AÑOHORARIOS


