MESAS DE EXÁMEN - SEDE ELDORADO TURNOS JULIO/AGOSTO 2021



CARRERA: ENFERMERÍA			
FECHAS		MATERIAS	
TURNO	HORARIOS	PRIMER AÑO	
26/7/2021	14:30	Anatomía y fisiología	
27/7/2021	14:30	Fundamento de la enfermería (VIRTUAL)	
28/7/2021	14:30	Práctica profesional I	
29/7/2021	14:30	Comunicación en enfermería	
29/7/2021	14:30	Informática	
30/7/2021	14:30	Inglés	
30/7/2021	14:30	Físico-química biológica	
2/8/2021	14:30	Historia argentina, cultura y salud	
3/8/2021	14:30	Salud pública	
4/8/2021	14:30	Introducción a la psicología (VIRTUAL)	
5/8/2021	14:30	Metodología de la investigación	
6/8/2021	14:30	Historia de la enfermería	
TURNO	HORARIOS	SEGUNDO AÑO	
26/7/2021	14:30	Enfermería en el cuidado del adulto	
27/7/2021	14:00	Enfermería comunitaria I	
29/7/2021	14:30	Nutrición y dietoterapia	
28/7/2021	14:30	Microbiología y parasitología (VIRTUAL)	
30/7/2021	14:30	Farmacología II	
2/8/2021	14:30	Práctica profesional II	
3/8/2021	14:30	Psicología de la personalidad (VIRTUAL)	
4/8/2021	14:30	Bioseguridad	
5/8/2021	14:30	Portugués	
6/8/2021	14:30	Psicología evolutiva (VIRTUAL)	
5/8/2021	14:30	Seminario: A.P.S.	

MESAS DE EXÁMEN - SEDE ELDORADO TURNOS JULIO/AGOSTO 2021



CARRERA: ENFERMERÍA			
FECHAS		MATERIAS	
TURNO	HORARIOS	PRIMER AÑO	
26/7/2021	14:30	Enfermería de la madre, el niño y adolescentes (VIRTUAL)	
27/7/2021	16:00	Enfermería comunitaria II	
28/7/2021	14:30	Enfermería de cuidados críticos	
29/7/2021	14:30	Práctica profesional III	
30/7/2021	16:00	Pasantías	
2/8/2021	14:30	Principios de administración de servicios de enfermería	
3/8/2021	14:30	Farmacología II	
4/8/2021	14:30	Seminario: Enfermería en emergencias y catástrofes	
3/8/2021	14:30	Ética, deontología y aspectos legales	
6/8/2021	17:00	Enfermería en salud mental (VIRTUAL)	